- 1 -

上海市民政局公告

2022 年第 21 号

----------------------------------------------

上海市民政局关于确认

2022年度第一批社会组织评估等级的公告

根据《社会组织评估管理办法》（民政部令第 39 号）有关规

定，经过评估机构初评，上海市社会组织评估委员会审议，“上海

民政”“上海社会组织公共服务平台”网上公示，现对 2022 年度

第一批 37 家社会组织评估等级予以确认。名单公告如下：

一、5A（7 家）

上海联劝公益基金会

上海杨浦阳光社区服务管理中心

上海市崇明手拉手助残服务中心

上海夕悦老年颐养服务中心

上海嘉定区嘉定镇街道社会组织服务中心

- 2 -

上海嘉定区关爱残疾人康复培训中心

上海复源社工师事务所

二、4A（20 家）

上海国际人类表型组研究院

上海市化学化工学会

上海颂鼎社会公益创新发展中心

上海市金融消费纠纷调解中心

上海医健卫生事务服务中心

上海市益扬青少年社会工作促进中心

上海市闵行区人民调解协会

上海市闵行区太极拳协会

上海市南洋高级进修学院

上海闵行区浦江镇青少年教育培训中心

上海东方社会工作事务所

上海嘉定工业区社会组织服务中心

上海嘉华进修学院

上海市嘉定区嘉定镇街道夕阳红俱乐部

上海嘉定镇街道社区工作者事务所

上海崇明家宜为老服务社

上海市崇明明潭助老服务社

上海崇明明之助老服务社

- 3 -

上海宝冶职业技能培训中心

上海杨浦区贝贝幼稚园

三、3A（10 家）

上海爱和恩体育俱乐部

上海中华印刷博物馆

上海吉祥足球运动俱乐部

上海创加产业园区中小企业服务中心

上海三享两益青年职业发展促进中心

上海利生公益服务中心

上海阎宝航社会公益基金会

上海随手公益基金会

上海福寿园公益发展基金会

上海市静安区教育基金会

特此公告。

上海市民政局（上海市社会组织管理局）

2022 年 7 月 1 日

（此件主动公开）

----------------------------------------------------------------------------
上海市民政局办公室 2022 年 7 月 7 日印发

----------------------------------------------------------------------------